
 



 



 

Ahoj Przygodo! Szanowni Uczestnicy  

🚢 Już od dziewięciu lat zabieramy Was w pasjonujące rejsy promem Stena Line 

do przepięknej Szwecji połączone z kultowymi imprezami na orientację.  

A oto przed Wami nowa Przygoda z mapą i kompasem w Szwecji! 

IX Kompas Wikingów – odbędzie się w dniach 9–11 kwietnia w Karlsnäsgården  

w pobliżu RONNEBY. 

Czeka na Was niezwykła sportowa rywalizacja w sercu szwedzkiej natury – 

wśród jezior, granitowych głazów i malowniczych lasów 🌲🌲. To idealne 

miejsce, by sprawdzić swoje umiejętności orientacji w terenie, współpracę  

w zespole i poczuć ducha prawdziwego Wikinga. 

Karlsnäsgården, SZWECJA (miejsce startu) to świetna lokalizacja,  

odkryjecie z nami nowe miejsca‼ 

 

 

 

 

 

 

RAJD KOMPAS WIKINGÓW 2026 

FAQ- często zadawane pytania 

i odpowiedzi na nie… 

 

 

Najważniejsza kwestia: na Rajd Kompas Wikingów zabierz ze sobą ważny 

paszport lub dowód osobisty. (uwaga- dokument musi być okazany „na 

żywo”- nie w aplikacji). 

 



1. Gdzie jest miejsce zbiórki, skąd wyruszamy na podbój Szwecji? 

Spotykamy się przy nowym Terminalu Promowym w Gdyni, ul. Polska 4. To 

bardzo blisko centrum Gdyni. Zaledwie 100 metrów od Muzeum Emigracji. 

 

2. Kiedy spotykamy się w Terminalu Promowym? 

Zbiórka Uczestników: czwartek 09 kwietnia 2026, godzina 18:30- 19:00. Jest 

nas dużo w tym roku. Prosimy o wczesne przybycie. W trakcie zbiórki każdy 

Uczestnik otrzyma pakiet startowy (jeszcze bez mapy oczywiście  ). Prom 

odpływa z Gdyni o godz. 21:00. 

 

3. Czy przy terminalu promowym w Gdyni są parkingi strzeżone? 

W okolicach terminalu są oczywiście liczne miejsca parkingowe, natomiast 

brakuje parkingu płatnego/ strzeżonego. Takie znajdziemy bliżej centrum 

Gdyni. Na przykład ul. Jana z Kolna 28 lub ul. Śląska 35/37 

 

4. Czy możemy pozostawić bagaż w kabinie na promie? 

W jedną i w drugą stronę płyniemy dwoma różnymi promami. Zatem 

pakujemy się minimalistycznie, natomiast zostanie zorganizowany depozyt 

dla wszystkich Uczestników Rajdu - każda osoba ma miejscówkę  

w autokarze, mamy do dyspozycji pięć autokarów.  

 

UWAGA: Nasze bagaże główne zostaną zapakowane do luków 

bagażowych w autokarach. Będzie do nich ograniczony i utrudniony 

dostęp. Prosimy o zapakowanie najważniejszych rzeczy osobistych do 

bagażu podręcznego (plecak, nerka, torebka). Prosimy o przygotowanie 

się do terenowego rajdu na orientację już na promie.  

 

5. Jakie dokumenty będą potrzebne w trakcie podróży? 

Jeśli jesteśmy obywatelami Polski wystarczy ważny paszport lub dowód 

osobisty (uwaga- dowód musi być okazany „na żywo”- nie w aplikacji).  

 

6. Gdzie odbędzie się start rajdowych tras? 

Uczestnicy Trasy Zielonej (TP 12,5) oraz Uczestnicy Trasy Różowej (TP 10) 

zostaną na swój punkt startowy przewiezieni autokarem (okolice Ronneby/ 

Karlsnäsgården - około 40 km). Meta znajduje się w domku Karlsnäsgården. 



Bezpośrednio po masowym starcie Trasy Zielonej i Trasy Różowej nastąpi 

krótkie szkolenie z zasad orientacji w terenie dla osób zainteresowanych.  

 

7. Co oferuje Baza Rajdu oraz Rajdowy Bufet? 

Bazą Rajdu jest uroczy, drewniany domek Karlsnäsgården. Czekamy tam 

na Was z Rajdowym Bufetem - dla wszystkich Szanownych Uczestników 

mamy gorące i zimne napoje, kaszubskie śledziki, kiełbaski do ogniska, 

pyszne drożdżówki. W Bazie Rajdu nie jest dostępny prysznic. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W Bazie Rajdu na mecie jest możliwość zakupienia pięknego, 

emaliowanego, pamiątkowego kubka Z Kompasem. 

 

8. Co robimy po rywalizacji na rajdowych trasach? 

Po zakończeniu zabawy terenowej jedziemy do miasta RONNEBY. Będzie 

również możliwość spaceru po miasteczku.  

 

9. Co jeśli nie zdążymy na prom w Karlskronie? 

Zdecydowanie musimy uniknąć takiej sytuacji, gdyż miałaby ona dla nas 

przykre  konsekwencje. Dlatego jest ustalona godzina mety Rajdu - 

„deadline” (15:00). Do tej godziny koniecznie musimy się znaleźć w Bazie 

Rajdu. Jeśli jest to z różnych przyczyn niemożliwe - musimy poinformować  

o tym fakcie Organizatora Rajdu. 

 

 

 



10. Kiedy mamy powrót? 

Nasz powrotny prom wypływa z portu w Karlskronie w piątek 10 kwietnia 

2026 o godzinie 20:00. Do Gdyni dopływamy w sobotę o godzinie 7:00.  

 

11. Jeszcze odnośnie promu 

Rzecz jasna na promie znajdziemy czynne restauracje i bary. W drodze do 

Szwecji sugerujemy zachowanie umiaru np. w piciu alkoholu- żebyśmy mieli 

siłę i formę do rywalizacji na rajdowych trasach. Oraz żeby nasze 

zachowanie nie wpłynęło na brak komfortu innych uczestników rejsu. 

W drodze powrotnej Restauracja Taste Casual Dining na pokładzie 7 

będzie czynna w godzinach 19:00-23:00 

 

Do zobaczenia niebawem! Przygoda czeka! 

 


